PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июля 2014 года

	№ 99/513

г. Саянск

Об аннулировании регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата А.В. Трухина
В связи с утратой статуса выдвинутого кандидата А.В. Трухина на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьей 32, частью 9 статьи 67 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьи 10 закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Красникова Александра Сергеевича, уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата А.В. Трухина.
2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии                                                                   В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                         Е.Н. Голенкова